
 

         
REPUBLIKA HRVATSKA 
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

 

 
OPĆINA PISAROVINA 
Pisarovina, Trg S. Radića 13 
 

 
 
KLASA:021-05/14-01/07  
URBROJ: 238/21-01-14-4 
Pisarovina, 04. veljače 2014. godine 
 
 
 Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' br. 90/11, 83/13 i 143/13), u skladu sa Proračunom općine Pisarovina, 
te članka 17. Statuta Općine Pisarovina (''Glasnik Zagrebačke županije'' br. 11/07, 21/09, 1/13 i 10/13), Općinsko vijeće Općine Pisarovina na 7. 
sjednici održanoj dana 04. veljače 2014. donosi sljedeći 

 
 

   PLAN NABAVE ZA 2014. GODINU 
 
 

Članak 1. 
 

 Nabava roba, usluga i radova u 2014. god. ostvaruje se po osiguranim sredstvima u Proračunu Općine Pisarovina za 2014. godinu 
sukladno zakonskim odredbama  Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' br. 90/11, 83/13 i 143/13). 
 
 

Članak 2. 
 

 Ovim Planom nabave utvrđuje se nabava roba, usluga i radova za 2014. godinu. 
 

 



 
 
 
 
 

  

R. 
broj 

Predmet nabave 

Evidencijs

ki broj 

nabave 

Procijenjena 
vrijednost 

(bez PDV-a) 

Postupak i  

način nabave 

Sklapanje 

ugovora o 

javnoj 

nabavi ili 

okvirnog 

sporazuma 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora o 

javnoj 

nabavi ili 

okvirnog 

sporazuma 

1. 
Uredski materijal 

 
24.000,00 

bagatelna    

2. 
Motorni benzin i dizel gorivo 

 
32.000,00 

bagatelna 
   

3. 
Lož ulje  

 
28.000,00 

bagatelna    

4. 
Usluge telefona i interneta 

 
28.000,00 

bagatelna 
   

5. Usluge promidžbe i 
informiranja 

 
50.000,00 

bagatelna    

6. Održavanje računalnih 
programa 

 
76.000,00 

bagatelna 
   

7. 
Reprezentacija 

 
30.000,00 bagatelna    

8. 
Uredski namještaj 

 
28.000,00 

bagatelna 
   

9 
Deratizacija i dezinsekcija 

 
40.000,00 

bagatelna    



10. 
Izrada projekta komunalne 
infrastrukture u gospodarskoj 
zoni 

 

80.000,00 

 

bagatelna 

   

11. 
Oprema za športsku dvoranu 

 
40.000,00 

bagatelna 
   

12. Održavanje športskih terena i 
objekata 

 

30.000,00 
bagatelna 

   

13. 
Izgradnja i opremanje 
svlačionica i ostalih športskih 
objekata 

 

64.000,00 
bagatelna 

   

14. 
Oprema za civilnu zaštitu 

 
40.000,00 

bagatelna 
   

15. Izrada lokalne razvojne 
strategije 

 
120.000,00 bagatelna    

16. Investicijsko održavanje 
cesta 

 
320.000,00 bagatelna    

17. Projekt uređenja javnih 
površina 

 

160.000,00 
bagatelna 

  

 

 

18. Izgradnja mrtvačnice  Gradec 
Pokupski 

 
320.000,00 bagatelna     

19. Geodetsko-katastarske 
usluge 

 
64.000,00 bagatelna               

20. Izrada PPUO i PU 
gospodarske zone 

 
64.000,00 bagatelna         

21. Izrada studije izvodljivosti 
toplovoda 

  
160.000,00 bagatelna       

22. 

 

Dogradnja dječjeg vrtića 

 

 40.000,00 bagatelna     

 

23. 

 

Opskrba električne energije  1/14 350.000,00 otvoreni  Ugovor  I. kvartal 1 godinu 



 

24. Rekonstrukcija cesta  
2/14 4.000.000,00 otvoreni  Ugovor  I. kvartal  

25. 
 

Projekti za razvoj turizma  
3/14 240.000,00 otvoreni  ugovor IV. kvartal  

26. 

Izgradnja mrtvačnice 

Dvoranci 

 

4/14 560.000,00 otvoreni  Ugovor IV. kvartal  

 

 

 

 

 

 

 
Članak 3. 

 
              Izvršavanje nabava iz ovog Plana, provoditi će Jedinstveni upravni odjel i povjerenstvo koje će imenovati načelnik, u skladu sa 
organizacijskom klasifikacijom, utvrđenom Pravilnikom o unutarnjem redu Općine Pisarovina („Glasnik Zagrebačke županije“ br. 3/13) te 
Pravilnikom o provedbi postupaka javne nabave bagatelne vrijednosti (KLASA: 406-01/14-04/1, URBROJ:238/21-04-14-1). 
 
 
 

Članak 4. 
 

             Načelnik Općine Pisarovina, sukladno ovom Planu, ovlašten je za donošenje odluka o početku postupka javne nabave, odluka o 
odabiru i sklapanju Ugovora u svim nabavama predviđenim ovim planom, ali samo do iznosa procijenjene vrijednosti pojedine nabave, u 
suprotnom mu je potrebna prethodna suglasnost Općinskog vijeća. 

 
 

 
Članak 5. 

 



  
 Ovaj Plan objavit će se  na internetskoj stranici Općine Pisarovina -  www.pisarovina hr. 
 
 
 
 
              Predsjednik Općinskog vijeća 
            
                                                                                                                                                Tomo Smolković, v.r.         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


